2020年２月12日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  檜 垣  周 作

 （コード番号 3069 JASDAQ）

問合せ先 広報・IR・C SR 室長 馬場 康尚

 （TEL.03-6311-8892）

特別損益の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期第３四半期会計期間（2019年 10月１日～2019年 12月 31日）において、

下記のとおり特別利益（関係会社株式売却益）及び特別損失（投資有価証券評価損）の計上を行う

ことになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益について

2019年11月15日付「連結子会社（孫会社）の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」でお

知らせいたしましたが、当社の連結子会社である Atariya Foods Limited が、Riem Becker SAS

の株式の一部を譲渡したことにより、関係会社株式売却益499百万円を特別利益として計上い

たしました。

２． 特別損失について

 当社が保有する投資有価証券の時価が、取得価額と比較して著しく下落したため、投資有価

証券評価損214百万円を特別損失として計上いたしました。

 なお、四半期における投資有価証券の減損処理にあたっては、洗替え方式を採用しているた

め、通期決算において損失額が変動する場合があります。

３． 今後の見通しについて

 2020年３月期通期の連結業績予想につきましては、業績予想の修正が必要と判断される場合

には速やかに公表いたします。

以上